O8yxmecmuo
M HOMepe

Coxposuwa Mepmeozo mops

400

715

558

470

785

|8 Oneii u 7 Hoveil

3B
00HOMECTIHO

M HoMepe

730

1290

1045

905

1455

1750

B

mpexmecm
oM HoMepe

349

652

445

645

Pebenox om
6-12 aem
npoxusaem
bes
donoanumen
bHOU
Kposamu

BE3

b1

BE3

JITeI

BE3

®I

BE3

JITeI

58

188

Pebenox om
6-12 aem
npoxusaem
c
donoanumen
bHOU
Kposamvio

245

525

197

197

420

445




Donarama 3a 70 140 140 140 289 276

YKUHDL 30
6ecb nepuood

Donarama 3a 35 70 70 70 145 139

YKUHDL
(Oemu om 6-

12 aem )sa
6ect nepuoo

BoAvuoil NONYASPHOCIIBIO CPed PYCCKUX, MYPUCTOB TOAL3YIOMbCSL IKEKYPCUL
Mepmaoe mope-Madaba- Hubo-Pexa Hopdan-Mepmeoe mope(TIONHBIH DEHD)

Cmoumocms maxoii IKexypcuu 110 doa c ZPYNMbL om1 do 4 uerosex,

Bxoousie buremvt 20 doa C YEAOBEKA

A max e 8- wydo ceema Jlempa
Cmoumocms maxgii IKeKypcuu 140 doa ¢ zpynnvt om1 0o 4 ueroeex,
Bxoouvie buremwt 70 doa ¢ uerosexa

Ewe xomerocw bvL ommemumsb nepuod Oeiicmeus 3mozo mypa c 15.09-16.11.2013
200a(3mo 6vicoKuil ce3ot)

Tpynna om 5 4eA06eK, UEHA CYUECMEEHHO HUXE U NPed0CmAeAAEMbCS 10 3anpPocyo

Tpynna om 5 weaoeex u boree eusa ogopmasiems nawei pupmoii becnaamuo

B cmoumocms mypa ¢ wearoeexa (USD) exodum:

-NpoKUeanUe 8 OMeAe COZAACHO bibpantoil Kamezopuu 7 Hoveil (3a6mpax, 6xatouet,)

-6cmpeua npedcmasumerem Haueil KoMNanuu 6 asponopmy ,HOMOULb NPOXOKEHUS. NACHOPMHOZ0
KoHmpors,

- 6Ce MPAHCNOPMble NEPEBO3KYU COZAACHO YKA3AHHOT Npozpamme(asmo,munusan,asmobyc 2012-
2013 200a +cmpaxoeKa) ,6KA CYMKE-XOAOOUABHUK, , TPOXAAOUMEALHDIE HANUMKY ,PYCCKO-
2060puUil 800UmEAD




-Cum Kapma ,nombyK nooxarouennviil K unmepneny
JIPOTPAMMA

Denv 1Boirem u3 asponopma . Bpems 6 nymu — 0KpA0 3,5 uacos. J[pubvimue 6
Amman, cmoruyy Hopoanuu,, Bcmpeua 6 asponopmy ¢ npedcmasumerem Hauei
Komnanuu , mpancgep Haxypopm «Mépmeoe mope», camvlil HUSKUIL yuacmox, cymu
Ha semnom wape, 400 M HUXE YpoeHs mops. Pasmewerue 6 omere 6bLOpanHoil
Kamezopuu omobix,

Denv 2-3-4-5-6-7 3aempax,Ce0bodnvie Onu na Kypopme «Mépmeoe mope». Boi
MOKeme UeAblil OeHb HACAAXKIAMbCA Kynanuem 6 Mepmeom Mope, 600a Kgmopozo
NPou36edEm Ha éauie meAo 0300po6UmeAbHbLIL IPPeKin, 60cnoAb306ambs AeuebHoi
2psi3b10, KQMOPYI0 6bL CMOXKeme Camil AezK9 docmamb u3 mopsi. Omovixaiime,
HACAAXQaiimect COAHUEM U 60001l
Ozpommbiii 6v160p AewebubixX npouedyp 6 cna-yenmpax

Denv 8 3asmpax.6 omeae .Cooespementviii mparciep 8 asponopm. Boirem us MeXPyHaPoOHozo asponopma 2. Amman



