

8 дней и 7 ночей

Сокровища Мертвого моря

Стоимость с человека в USD Труппа от1-3 человек	Winter Valley 4***BB	Dead sea 4**BB (c 16.09- 31.10.20 13)	Crown Plaza 5**BB	Holiday inn 5***BB	Movenpi	Kempin ski Ishtar
В двухместно м номере	400	715	558	470	785	996
В одноместно м номере	730	1290	1045	905	1455	1750
В трехместн ом номере	349	652	HEIII	445	645	НЕЛІ
Ребенок от 6-12 лет проживает без дополнител ьной кровати	БЕЗ ОПЛАПІ Ы	БЕЗ ОПАА ПГЫ	БЕЗ ОПЛАПІ Ы	БЕЗ ОПАА ПГЫ	58	188
Ребенок от 6-12 лет проживает с дополнител ьной кроватью	245	525	197	197	420	445



8 дней и 7 ночей

Доплата за	70	140	140	140	289	276
ужины за						
весь период						
Доплата за	<i>35</i>	<i>70</i>	<i>70</i>	<i>70</i>	145	139
ужины						
(дети от 6-						
12 лет)за						
весь период						

Большой популярностью среди русских туристов пользуються экскурсии Мертвое море-Мадаба- Нибо-Река Иордан-Мертвое море(ПОЛНЫЙ ФЕНЬ)

Стоимость такой экскурсии 110 дол с **группы** от1 до 4 человек

Входные билеты 20 дол С ЧЕЛОВЕКА

А так же 8-е чудо света Петра

Стоимость такой экскурсии 140 дол с группы от1 до 4 человек

Входные билеты 70 дол с человека

Еще хотелось бы отметить период действия этого тура с 15.09-16.11.2013 года(это высокий сезон)

Труппа от 5 человек, цена существенно ниже и предоставляеться по запросуо

Труппа от 5 человек и более виза оформляеть нашей фирмой бесплатно

В стоимость тура с человека (USD) входит:

-проживание в отеле согласно выбранной категории 7 ночей (завтрак включен)

-встреча представителем Нашей компании в аэропорту ,помощь прохождения паспортного контроля

- все транспортые перевозки согласно указанной программе(авто,миниван,автобус 2012-2013 года +страховка),вкл сумка-холодильник, прохладительные напитки, русско-говорящий водитель



8 дней и 7 ночей

-Сим қарта ,нотбуқ подқлюченный қ интернету

ЛРОГРАММА

День 1Вылет из аэропорта. Время в пути — около 3,5 часов. Прибытие в Амман, столицу Иордании,, Встреча в аэропорту с представителем Нашей компании, трансфер накурорт «Мёртвое море», самый низкий участок суши на земном шаре, 400 м ниже уровня моря. Размещение в отеле выбранной категории отдых

День 2-3-4-5-6-7 Завтрақ Свободные дни на курорте «Мёртвое море». Вы можете целый день наслаждаться купанием в Мёртвом море, вода которого произведёт на ваше тело оздоровительный эффект, воспользоваться лечебной грязью, которую вы сможете сами легко достать из моря. Отдыхайте, наслаждайтесь солнцем и водой.

Огромный выбор лечебных процедур в спа-центрах

Фень 8 Завтрак в отеле .Своевременный трансфер в аэропорт. Вылет из международного аэропорта г.Амман